03.810.044/0001-75, sito na Avenida Rui 

Barbosa, nº 2400 Centro, no município de Assis - SP, (CEP 19800-003) 

OBJETO E VALOR: 

- 1.800 metros de TNT-Tecido não tecido, gramatura 60, cor Branco. / R$ 2,90 o metro. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO = R$ 5.220,00 (cinco mil e duzentos e vinte reais) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 7 dias 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.122.0002.2002.0000 - 33.90.30.99  

ORÇAMENTOS PRÉVIOS REALIZADOS: 

EDSON STELLA ARRUDA EPP (EDI TECIDOS) 

CNPJ Nº 57.903.543/0001-17 - VALOR METRO: